Выборы депутатов Земского собрания Шидловского сельского поселения
по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1
PAGE
3

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  июля 2023 года

	№ 25/156-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Всяких Любовь Александровну, 5 августа 1966 года рождения, место рождения - село Селиваново Валуйского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Шидловка, образование – Алексеевский сельскохозяйственный техникум, 1983 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район», специалист, депутат Земского собрания Шидловского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 10 минут 25 июля 2023 года.
1.2. Выдать Всяких Любови Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Косареву Надежду Васильевну, 19 мая 1960 года рождения, место рождения – хутор Толмачев Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Отрадное, образование – Белгородское техническое училище, 1978 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 11 минут 25 июля 2023 года.
2.1. Выдать Косаревой Надежде Васильевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Белашову Анну Геннадиевну, 9 декабря 1996 года рождения, место рождения – село Сурково Шебекинского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Алексеевка, образование Белгородский государственный аграрный университет им. В.Я. Горина, 2019 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ООО «Тамбовский бекон» Белгородский филиал, ветеринарный врач, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 12 минут 25 июля 2023 года.
3.1. Выдать Белашовой Анне Геннадиевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Кандыба Юлию Викторовну, 01 января 1991 года рождения, место рождения – поселок Новый Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Шидловка, образование - Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2023 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район», специалист финансист, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 13 минут 25 июля 2023 года.
4.1. Выдать Кандыба Юлии Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Полякова Сергея Алексеевича, 5 августа 1982 года рождения, место рождения – хутор Одинцов Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Шидловка, образование – Новооскольский сельскохозяйственный колледж, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ООО «Русагро-Инвест», ведущий специалист, депутат Земского собрания Шидловского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 14 минут 25 июля 2023 года.
5.1. Выдать Полякову Сергею Алексеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Цапкова Александра Витальевича, 7 сентября 1987 года рождения, место рождения - село Шидловка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Шидловка, образование – Новооскольский сельскохозяйственный колледж, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «Тамбовский бекон» Белгородский филиал, тракторист-машинист, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 15 минут 25 июля 2023 года.
6.1. Выдать Цапкову Александру Витальевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Немцеву Елену Ивановну, 8 февраля 1974 года рождения, место рождения – поселок Новый Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Толмачев, образование - Белгородское профессионально-техническое училище, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 16 минут 25 июля 2023 года.
7.1. Выдать Немцевой Елене Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Скурятина Юрия Васильевича, 11 июня 1967 года рождения, место рождения – гор. Макеевка Донецкой области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, поселок Толмачев, образование – Авдеевское профессионально-техническое училище, 1985 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Шидловская основная общеобразовательная школа», сторож, выдвинут в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Шидловского сельского поселения пятого созыва по Шидловскому семимандатному избирательному округу № 1 в 10 часов 17 минут 25 июля 2023 года.
8.1. Выдать Скурятину Юрию Васильевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  9. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  10. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  11. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]